Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº2/2024/PAS/IFSULDEMINAS

3 de janeiro de 2024

O O DIRETOR-GERAL DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para a composição da C omissão de levantamento dos
inventários dos bens de consumo (almoxarifado) e dos bens móveis (patrimônio) do exercício de 2023:

Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE 1700378;

Filipe Tadeu Salles, Técnico em Contabilidade, SIAPE 1188630;

Marcelo Hipólito Proença, Assistente em Administração, SIAPE 2226172.

Art. 2º -A portaria entra em vigor com data retroativa em 27/12/2023 e validade até 30/06/2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Donizete de OliveiraFlavio Donizete de Oliveira, DIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAPDIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAP, em 03/01/2024 13:09:26.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 03/01/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

421237
4d2ac1f059

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais